nonicorum Regularium S. Augustini circa Annum 1174. scripsit *historiam calamitatum Ecclesiae Salzburgensis* sub Adelberto Archiepiscopo: editam a Bernardo Pez tom. 2 anecdotorum parte 3. p. 199-218.

HENRICUS *Sanvicensis*, apud Miraeum pag. 90. Auctarii: rectius GUILIELMUS de quo supra pag. 154.

HENRICUS *Samariensis*, infra *Henricus Septimellensis*.

HENRICUS *de Secusia* sive *Segusia*, Cardinalis. Supra *Henricus Ostiensis*. Vide et Petrum Frizon in Gallia purpurata pag. 234. sq.

HENRICUS *Selderus* non notus mihi nisi ex praeclari Cangii monitione, qui testatur ejus lucubrationes se evolvisse in Codice Regio Paris. 190.

HENRICUS *Aper*, *Senonensis* Archiep. ab Anno 1122. ad 1144. Ejus brevem *Epistolam* ad Stephanum Episcopum Paris. edidit Dacherius tom. 3 spicileg. pag. 158. (editionis novae tom. 3 pag. 390.) *Epistolam* Innocentii II. ad hunc Henricum, Samarthani tom. 4 Galliae Christianae p. 631.

HENRICUS *Septimellensis* a patria, pago agri Florentini, dictus etiam *Florentinus*: sed et *Samariensis*: *Sangelsinus*, a) et *Henricus Pauper*, quem ad eam inopiam reductum tradunt, ut charta deficiente, verus suos in veteri et attrito pellitio exarare cogeretur. Scripsit circa annum 1193. b) exemplo Boethii *de diversitate fortunae*, et *Philosophiae consolatione* libros quatuor versibus mille, carmine elegiaco jucundos lectu, in quibus Boethii etiam nominetenus facit mentionem III. 49. ubi *Philosophia*.

Nonne meus Severinus inani jure peremptus

Carcere Papiae non patienda tulit?

Bononiae se litteris imbutum docet III. 74. Dic, ubi sunt, quae te docuit Bononia quondam? Primus hosce libellos typis exscribendos

a) Joach. Feller Catalogo Codicum MSS. Bibliothecae Paulinae pag. 289.

b) Colligea hoc ex lib. 2. v. 61. seq. *Nuper Alemanus Siculam delatus in oram* ec. ubi perstringitur infelix Henrici VI. adversus Tancredum expeditio An. 1191. et lib. 3. v. 164. captus An. 1196. Richardus, Angliae Rex. *Captus et inclusus Anglicus acta vit* seq. magnam Henrici victoriam Siculos An. 1193. subjugantis tacet, ut laudato Leysero bene notatum.

dedit Christianus Daumius, Chemnitii A. 1684. a) in 8. apud Conradum Stoesselium, ex Codice Lipsiensi, et membranis Florentinis ab illustri Magliabechio communicatis, atque MSto Marquardi Gudii. Nam Codicem Bibliothecae Aprosianae, et Patavinum et Marii Florentinii, Equitis Lucensis, aliis conferendos, notas etiam ab alio adjiciendas reliquit. Ab eo tempore eosdem libros ex Codice Helmstadiensi et Guelpherbytano vulgavit integros Halae 1721. 8. Polycarpus Leyserus ὁ μακαρίτης in historia Poëtarum medii aevi pag. 453-496. In primo statim versu: